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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 700 zł

Polecam na wynajem 2-pokojowe mieszkanie o pow. 56 m2, po generalnym remoncie. Lokal zlokalizowany
jest na Pogodnie i położony na drugim piętrze niskiego budynku z cegły. W skład lokalu wchodzą dwa
rozkładowe pokoje 19 m2; 17 m2, duża kuchnia z jadalnią, przedpokój oraz łazienka z WC. Najemca ma
możliwość korzystania z ogródka. Na podłogach panele oraz terakota. Ściany gładzone malowane, łazienka w
glazurze i terakocie. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Mieszkanie jest częściowo umeblowane.
Opłaty: Najem 1700 zł, czynsz administracyjny 300 zł plus media. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej,
rynek Pogodno. Gorąco polecam ze względu na standard oraz lokalizację. Gorąco polecam i zapraszam na
prezentację !!! Klucze w biurze.

I would recommend to rent a 2-bedroom apartment with an area. 56 m2, newly renovated. The restaurant is
located on a cloudy and located on the second floor of a low brick building. The apartment consists of two
rooms scheduled 19 m2; 17 m2, large kitchen and dining room, hallway and bathroom with toilet. The tenant
has the opportunity to use the garden. On the floor panels and tiles. The walls smoothed, painted, bathroom
and glazed terracotta. Heating and hot water from a gas furnace. Fees: Renting 1700 zł, 300 zł administrative
rent plus utilities. Close to public transportation, market Pogodno. I highly recommend because of the
standard and location. I highly recommend and invite you to a presentation !!! The keys in the office.

Ich würde empfehlen, 2-Zimmer-Wohnung mit der Umgebung zu mieten. 56 m2 nach der Überholung. Das
Restaurant befindet sich auf Löschen und im zweiten Stock eines niedrigen Ziegeln gebaut. Die Wohnung
besteht aus zwei Zimmern geplant 19 m2; 17 m2, ein großer Küche und Speisesaal und ein Bad mit WC. Der
Mieter hat die Möglichkeit, den Garten zu nutzen. Auf den Bodenplatten und Fliesen. Gestrichene Wände
verglast, Bad und glasierte Terrakotta. Heizung und Warmwasser aus einem Gasofen. Die Wohnung ist
teilweise möbliert. Gebühren: Vermietung 1700 PLN, 300 PLN administrative Miete plus Nebenkosten. Nähe zu
öffentlichen Verkehrsmitteln, der Markt Pogodno. Ich empfehle wegen der Standard und der Lage. Ich
empfehle, und laden Sie ein zur Präsentation !!! Keys im Amt.

Symbol INW26243 Symbol SWO 316392

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 377 €

Cena w USD 445 $ Czynsz ofertowy 1 700 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Adama Mickiewicza

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1940

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


